
华商现金增利货币市场基金关于 2018年定

期报告的更正公告
华商基金管理有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 4月 20日在中国证监会指定媒体及公
司官网上披露了《华商现金增利货币市场基金 2018年第 1季度报告》，现就“8.1报告期内单
一投资者持有基金份额比例达到或超过 20%的情况”中部分内容补充更正如下：
　　投资者类别 序号 持有基金份额比例达到或者超过 20%的时间区间
更正前 更正后
机构

1 2018年 1月 11日至 2018年 1月 31日
2018-01-11至 2018-02-04
2018-02-06至 2018-02-06
2018-03-29至 2018-03-29
2 2018年 1月 8日至 2018年 1月 10日 2018-01-08至 2018-01-10
2018-02-06至 2018-02-27
　　公司于 2018年 7月 18日在中国证监会指定媒体及公司官网上披露了《华商现金增利货币
市场基金 2018年第 2季度报告》，现就“8.1报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超
过 20%的情况”中部分内容补充更正如下：
　　更正前：

　　投资

者类

别

报告期内持有基金份额变化情况 报告期末持有基金情况
序

号

持有基金份额

比例达到或者

超过 20%的时
间区间

期初

份额

申购

份额

赎回

份额 持有份额 份额占比
机构

1

2018年 4月 10
日至 2018年 4
月 11日
308,092,369.47 2,176,083.55 50,000,000.00 260,268,453.02 17.32%
2



2018年 5月 4日
至 2018年 6月
30日
- 797,331,
417.80 300,000,000.00 497,331,417.80 33.10%

　　更正后：

　　投资

者类

别

报告期内持有基金份额变化情况 报告期末持有基金情况
序

号

持有基金份额

比例达到或者

超过 20%的时
间区间

期初

份额

申购

份额

赎回

份额 持有份额 份额占比
机构

1 2018-4-10至
2018-4-11
307,247,
827.93 2,321,819.59 50,000,000.00 259,569,647.52 17.27%

2 2018-5-4 至
2018-6-30 - 797,331,417.80 300,000,000.00 497,331,417.80 33.10%

　　公司于 2018年 10月 26日在中国证监会指定媒体及公司官网上披露了《华商现金增利货
币市场基金 2018年第 3季度报告》，现就“8.1报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或
超过 20%的情况”中部分内容补充更正如下：
　　投资者类别 序号 持有基金份额比例达到或者超过 20%的时间区间
更正前 更正后
机构 1 2018年 07月 04日,
2018年 08月 07日至 2018年 08年 09日
2018-07-04至 2018-07-04
2018-08-07至 2018-08-09
2018-08-13至 2018-08-16
　　公司于 2019年 1月 21日在中国证监会指定媒体及公司官网上披露了《华商现金增利货币
市场基金 2018年第 4季度报告》，现就“8.1报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超
过 20%的情况”中部分内容补充更正如下：
　　投资者类别 序号 持有基金份额比例达到或者超过 20%的时间区间
更正前 更正后



机构 1 20181029-20181231 2018-10-29至 2018-10-29
2018-10-31至 2018-12-31
　　公司于 2018年 8月 24日在中国证监会指定媒体及公司官网上披露了《华商现金增利货币
市场基金 2018年半年度报告》正文及摘要，现就“11.1报告期内单一投资者持有基金份额比
例达到或超过 20%的情况”中部分内容补充更正如下：
　　更正前：

　　资

者

类

别

报告期内持有基金份额变化情况 报告期末持有基金情况
序

号

持有基金份额比例达

到或者超过 20%的时
间区间

期初

份额

申购

份额

赎回

份额 持有份额 份额占
比

机

构

1 20180111-2018022
7 101,907,246.19 757,662,401.33 600,000,000.00 259,569,647.52 17.27%
2 20180504-2018063
0 - 797,331,417.80 300,000,000.00 497,331,417.80 33.10%

　　更正后：

　　投资

者类

别

报告期内持有基金份额变化情况 报告期末持有基金情况
序号 持有基金份额比例达到
或者超过 20%的时间区间
期初

份额

申购

份额

赎回

份额 持有份额 份额占
比

机构



1

2018-01-11 至
2018-02-04

2018-02-06 至
2018-02-06

2018-03-29 至
2018-03-29

2018-04-10 至
2018-04-11
101,907,
246.19
757,662,
401.33
600,000,
000.00
259,569,
647.52 17.27%

2 2018-05-04 至
2018-06-30 - 797,331,
417.80
300,000,
000.00
497,331,
417.80 33.10%
3

2018-01-08 至
2018-01-10

2018-02-06 至
2018-02-27
490,000,
000.00 3,705,721.51 493,705,
721.51 - -

　　对给投资者带来的不便，公司致以诚挚的歉意。

　　华商基金管理有限公司

　　2019年 5月 18日


